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Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2024 
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Valmistelija Hyvinvointijohtaja Outi Silander p. 040 549 3335 
 Vt. sivistysjohtaja Varpu Pousi p. 040 199 2237 
   
  

Tilinpäätökseen sisältyy toimintakertomus. Toimintakertomuksessa tulee 
olla selvitys toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta. 
Tavoitteiden toteutuminen tulee esittää samalla rakenteella kuin 
talousarviossa. Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan toimintakertomus 2024 
sisältää varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen, koulutoimen, vapaan 
sivistyksen, joukkoliikenteen, kirjastotoimen ja vapaa-aikatoimen sekä 
hyvinvoinnin osuudet. 
 
Sivistys- ja hyvinvointipalveluille vuosi 2024 oli muutosten vuosi 16 vuotta 
kestäneen Miehikkälä -yhteistyön päättymisen, Virolahden 
kunnanvaltuuston 18.12.2023 § 54 hyväksymän uuden sivistyksen ja 
hyvinvointipalveluiden johtamisjärjestelmän ja uusien Miehikkälän kunnan 
kanssa solmittujen yläkouluopetuksen ja varhaiskasvatuksen vuorohoidon 
yhteistyösopimusten myötä. Niin sivistyksen kuin hyvinvoinnin osalta 
talousarviossa toiminnalle vuodelle 2024 asetetut tavoitteet ovat varmasti 
kohtuudella saavutettu ja kuntastrategiaan kirjatuttu strateginen painopiste 
toimivista palveluista on toteutunut. Tarkat eri tulosalueiden tavoitteiden 
toteutuminen on raportoitu sivistyksen ja hyvinvoinnin toiminta-
kertomuksessa.   
 
Koko toimialan osalta tiukka talouskuri on pitänyt ja toimialalle varattu 
määräraha alittui. 
 
Tilinpäätöksen aikataulu: 
 
Osto- ja myyntireskontrat on suljettu vuoden 2024 ulkopuolisen 
laskutuksen osalta 31.1.2025. Toimialat käsittelevät toimialakohtaisia 
toimintakertomustietoja helmikuun kokouksissa. Tilinpäätös ja 
toimintakertomus vuodelta 2024 on kunnanhallituksen käsittelyssä 
maaliskuun lopussa. 

  
 
 

Esittelijä Virolahden hyvinvointijohtaja Outi Silander 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy liitteen mukaisen vuoden 2024 
toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen ja lähettää sen edelleen Virolahden 
kunnanhallitukselle hyväksyttäväksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


